

ارزیابی طرح توجیهی تامین سرمایه در گردش تولید و فروش منبع تغذیه سوئیچینگ شرکت افرا الکترونیک کویر یزد

خلاصه ارزیابی

طرح " تامین سرمایه در گردش تولید و فروش منبع تغذیه سوئیچینگ " تعریف شده توسط شرکت افرا الکترونیک کویر یزد از هشت منظر زیر مورد ارزیابی قرار گرفته که خلاصه نتایج به شرح زیر می باشد:

الف) احراز مدارک: کد بورسی شرکت، گواهی اعتبارسنجی شرکت، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و همچنین گواهی عدم سوء پیشینه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره دریافت و اصالت سنجی شده است.

ب) گواهی ها: گواهی عدم سوء پیشینه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره دریافت شده است. مطابق گواهی اعتبارسنجی دریافت شده از شرکت، مدیرعامل و تمامی اعضای هیئت مدیره به استثنای جناب کامران اعتمادیه فاقد چک برگشتی هستند. گواهی امضا مدیرعامل نیز دریافت شده است.

ج) وضعیت مالی شرکت: شرکت دارای هیچ گونه تحلیل مالی نمی باشد.

د) بررسی میدانی: فعالیت مجری در سال های پیش به صورت صنفی و حقیقی بوده است.

ه) ضمانت پرداخت: اصل سرمایه سرمایه گذاران با ارائه ضمانت نامه تعهد پرداخت صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان یزد تضمین می شود.

و) وضعیت طرح: طرح از منظر اقتصادی هم برای مشارکت کنندگان و هم برای مجری توجیه پذیر می باشد.

ز) سابقه تامین مالی شرکت: با توجه به بررسی های به عمل آمده این شرکت دارای سابقه تامین مالی از سکوه های تامین مالی جمعی دارای مجوز نمی باشد.

ح) شیوه پرداخت سرمایه: کل سرمایه مورد درخواست متقاضی ۴۹،۹۰۰ میلیون ریال می باشد که در یک مرحله از طریق سکوی آی فاند تامین می شود. پرداخت بصورت چند مرحله ای بعد از تامین ۱۰ میلیارد ریال سرمایه جمع آوری شده می باشد.

گزارش تفصیلی ارزیابی طرح

الف) احراز مدارک

- شرکت دارای کد بورسی و سجامی می‌باشد.
- گزارش اعتبارسنجی بانکی شرکت، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل، مستقیماً از شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد به عنوان عامل شرکت مشاوره رتبه‌بندی ایران دریافت شده است.
- نسخه الکترونیکی گواهی عدم سوء پیشینه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره با امضای دیجیتال سرپرست واحد سجل قضایی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان یزد دریافت شده است.
- گواهی امضاء صاحبین امضاء مجاز دریافت و اصالت‌سنجی شده است.

ب) گواهی‌ها

گزارش اعتبارسنجی بانکی شرکت به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ و برای اعضای هیأت مدیره به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ از سامانه اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد اخذ شده است.

مطابق گزارش اعتبارسنجی رئیس هیئت مدیره (جناب آقای حمید رضا ضیافتی صباغ) پایبندی شخص در پرداخت وام و تعهدات بانکی و غیربانکی (صندوق‌ها و موسسات مالی) خود بالا است و دارای دیرکرد در وام‌ها و تعهدات فعال بانکی و غیربانکی خود نیست. مجموع مبالغ وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۵۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیون ریال بوده و پرونده باز وام غیربانکی ندارد. نسبت مانده بدهی وام‌ها به کل وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۴۰ تا ۶۰ درصد می‌باشد. در یک سال اخیر استعلام منفی در بازپرداخت اقساط وام و تعهدات بانکی و غیربانکی نداشته است. شخص حقوقی چک برگشتی رفع سوء اثر نشده ندارد و در یک سال اخیر استعلام منفی در صدور چک نداشته است.

گزارش اعتبارسنجی نایب رئیس هیئت مدیره (جناب آقای کامران اعتمادیه) نشان می‌دهد بیشترین تاخیر در باز پرداخت وام و تعهدات بین ۲ تا ۶ ماه گذشته بوده است. مجموع مبالغ دیرکرد وام و تعهدات بیش از ۱۰۰ میلیون ریال بوده و مجموع مبالغ وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۵۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیون ریال بوده است. نسبت مانده بدهی وام‌ها به کل وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۲۰ تا ۴۰ درصد می‌باشد. در یک سال اخیر استعلام منفی در بازپرداخت اقساط وام و تعهدات بانکی و غیربانکی نداشته است. آخرین چک برگشتی رفع سوء اثر نشده در طول ۶ ماه گذشته است. مجموع مبالغ چک های برگشتی بین ۵۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیون ریال است. تعداد چک برگشتی رفعسوء اثر نشده بسیار کم است و در یک سال اخیر استعلام منفی در صدور چک نداشته است.

براساس گزارش اعتبارسنجی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (جناب آقای مهرداد خورشید) پایبندی شخص در پرداخت وام و تعهدات بانکی و غیربانکی (صندوق‌ها و موسسات مالی) خود بالا است و دارای دیرکرد در وام‌ها و تعهدات فعال بانکی و غیربانکی خود نیست. مجموع مبالغ وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۱،۵۰۰ تا ۳،۰۰۰ میلیون ریال بوده و پرونده باز وام غیربانکی ندارد. نسبت مانده بدهی وام‌ها به کل وام‌ها و تعهدات فعال بانکی بین ۴۰ تا ۶۰ درصد می‌باشد. در یک سال اخیر استعلام منفی در بازپرداخت اقساط وام و تعهدات بانکی و غیربانکی نداشته است. شخص حقوقی چک برگشتی رفع سوء اثر نشده ندارد و در یک سال اخیر استعلام منفی در صدور چک نداشته است.

بر اساس گزارش اعتبارسنجی شرکت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ نشان می‌دهد شخص حقوقی دارای پرونده باز وام و تعهدات نبوده و در یک سال اخیر استعلام منفی در بازپرداخت اقساط وام و تعهدات بانکی و غیربانکی نداشته است. شخص حقوقی چک برگشتی رفع سوء اثر نشده ندارد و در یک سال اخیر استعلام منفی در صدور چک نداشته است. همچنین تعداد ضمانت نامه‌های فعال شخص حقوقی صفر است.

ج) وضعیت مالی شرکت

اقدام مهم مالی

سرمایه شرکت: بر اساس آگهی روزنامه رسمی شماره ۲۲۳۱۳ به تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱،۳۱۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱،۳۱۵،۰۰۰ سهم ۱،۰۰۰ ریالی از محل آورده نقدی افزایش یافت. شرکت تازه تاسیس بوده و هیچ تحلیل مالی از فعالیت‌های گذشته آن وجود ندارد.

د) بررسی میدانی

شرکت افرا الکترونیک کویر یزد در سال ۱۳۹۶ با هدف تولید تجهیزات الکترونیکی به ویژه منابع تغذیه سوئیچینگ تاسیس شد اما بنا به دلایلی شروع فعالیت آن در قالب یک شرکت به تاخیر افتاد و به صورت صنفی و حقیقی ادامه پیدا کرد. در حال حاضر گروه افرا الکترونیک کویر یزد تصمیم به راه اندازی و از سرگیری فعالیت شرکت داشته و در تلاش است در این راستا به نحو احسن عمل کند.

موضوع فعالیت شرکت بر اساس اساسنامه شامل مطالعه و طراحی و تحقیقات و پژوهش و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه‌ای و سیستم‌های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات مهندسی پزشکی رایانه‌ای و تجهیزات ابزار دقیق رایانه‌ای خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم‌های رایانه‌ای و الکترونیکی انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک تشکیل کلاس‌های آموزشی در زمینه رایانه در داخل و خارج از کشور تامین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعالیت شرکت انجام خدمات اجرائی و عملیاتی و فنی و مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سوئیچینگ و آنتن‌ها و کابل‌های ارتباطی مربوطه دوربین‌های مدار بسته و سیستم‌های رایانه‌ای تجهیزات ماهره‌ای و سیستم‌های حفاظتی و ارتباطی شرکت در مناقصات و مزایده‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت تهیه و تامین تجهیزات و قطعات یدکی رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی قطعات انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای ارائه خدمات اینترنتی و اینترنت تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه اجرای طرح‌های جامع فن‌آوری اطلاعات شامل تحلیل و طراحی و تولید و استقرار و راه‌اندازی و پشتیبانی راهکارهای مبتنی بر نرم‌افزار در بخش عمومی و دولتی و وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به دولت و بخش خصوصی مشاوره و طراحی و اجرای سیستم‌های رایانه و پیاده‌سازی شبکه‌های نوین رایانه‌ای و تجهیزات جانبی رایانه‌ای طراحی و تولید و اجرای سیستم‌های امنیت شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه‌های مبتنی بر فیبر نوری و شبکه‌های بی‌سیم و راه‌حل‌های ارتباطی با اینترنت جهت سازمان‌ها آموزش دوره‌های تخصصی در زمینه ای تی و ای سی تی دریافت وام و تسهیلات مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی در زمینه موضوع فعالیت شرکت انجام پروژه‌های انفورماتیکی و فن‌آوری اطلاعات طراحی و ساخت و نصب و راه‌اندازی و تعمیرات و آموزش در زمینه کامپیوتر و سیستم‌های الکترونیکی و اینترنتی و اتوماسیون صنعتی و اتوماسیون اداری و ابزار دقیق رایانه‌ای طراحی و راه‌اندازی و تعمیرات سیستم‌های کامپیوتری و کنترلی تعمیر و نگهداری ماشین‌آلات صنعتی رایانه‌ای و پزشکی رایانه‌ای انجام خدمات فنی و طراحی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ارائه کلیه خدمات اطلاع رسانی و فناوری اطلاعات و ارتباطات و آموزش آن (ICT) طراحی و نصب و پشتیبانی شبکه‌های کامپیوتری صادرات و واردات تجهیزات رایانه‌ای و تهیه و تولید سیستم‌های رایانه‌ای و بسته‌های نرم‌افزاری ارائه خدمات مشاوره مدیریت و مدیریت طرح در زمینه موضوع فعالیت شرکت طراحی و توسعه سیستم‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری تهیه و اجرای طرح‌های جامع فناوری اطلاعات و ارتباطات طراحی و اجرا و پشتیبانی شبکه داده‌ها تولید و ارائه کلیه قطعات و تجهیزات و سخت‌افزارهای کامپیوتری که کلیه فعالیت‌ها بعد از اخذ مجوزهای لازم می‌باشد.

ه) ضمانت پرداخت

اصل سرمایه در این طرح با ارائه ضمانت نامه تعهد پرداخت از صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان یزد تضمین گردیده است.

و) وضعیت طرح

منبع تغذیه، یک عبارت عمومی برای توصیف مدارهایی است که از یک منبع ولتاژ در دسترس، ولتاژ DC با اندازه ثابت یا کنترل شده تولید می‌کنند. تمامی منابع تغذیه سوئیچینگ فلزی در ولتاژهای (۵-۹-۱۲-۱۸-۲۴-۳۶-۴۸) و آمپرهای (۵-۱۰-۱۵-۲۰-۲۵-۳۰-۴۰-۵۰) می‌باشند که در ایران وارداتی و عمدتاً از کشور چین وارد می‌شوند. با توجه به مبحث واردات، تامین و خروج ارز همیشه باعث به وجود آمدن نوسان قیمت و موجودی در بازار می‌شود. از این رو با توجه به تجربه گروه افرا الکترونیک کویر یزد در زمینه قطعات الکترونیک و همچنین شناخت کمی و کیفی شرکت، این گروه تصمیم به داخلی سازی این محصول پر مصرف گرفته و از خروج ارز جلوگیری کرده‌است. در همین راستا در چند ماه اخیر، نمونه‌های اولیه این محصول با جدیدترین فناوری‌های روز تطبیق داده شده و تولید گشته‌است. حال شرکت "افرا الکترونیک کویر یزد" در نظر دارد در این طرح اقدام به تولید ۳۳,۰۰۰ عدد منبع تغذیه سوئیچینگ در مدت ۱۲ ماه نماید. با توجه به اظهارات متقاضی هزینه قطعات برای هر واحد محصول به شرح جدول زیر می‌باشد:

ردیف	عنوان کالا	قیمت قطعات به ازای هر محصول (ریال)	تعداد	قیمت کل (ریال)
۱	۱۰A-۱۲V	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۵A-۱۲V	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۲۰A-۱۲V	۴,۸۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۵۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	جمع	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۱۳۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مجموع هزینه‌ها در طول دوره ی طرح برای تولید ۳۳,۰۰۰ عدد منبع تغذیه سوئیچینگ، مبلغ ۴۸,۰۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال پیش‌بینی می‌گردد.

هزینه کارمزد عامل و فرابورس در تأمین مالی جمعی نیز ۲,۱۹۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد می‌شود. در مجموع هزینه تولید با احتساب کارمزد عامل و فرابورس در طول دوره طرح ۵۰,۲۷۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد می‌شود.

بنابراین شرکت افرا الکترونیک کویر یزد در نظر دارد به منظور تأمین سرمایه مورد نیاز جهت تهیه قطعات مورد نیاز جهت تولید و فروش منبع تغذیه سوئیچینگ به میزان ۴۹,۹۰۰ میلیون ریال با روش تأمین مالی جمعی از طریق سکوی آیفاند، تأمین نماید. هزینه‌های قابل قبول طرح، هزینه کارمزد عامل و فرابورس و هزینه قطعات مورد نیاز برای اجرای طرح می‌باشد. لازم به ذکر است که سایر هزینه‌های مرتبط با اجرای طرح بر عهده متقاضی می‌باشد.

همچنین پیش‌بینی فروش ۱۲ ماهه این محصول بر اساس پیش‌فاکتور فروش ارائه شده به ازای هر واحد به شرح جدول زیر می‌باشد:

ردیف	عنوان کالا	قیمت فروش هر محصول (ریال)	تعداد	فروش کل (ریال)
۱	۱۰A-۱۲V	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۵A-۱۲V	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۲۰A-۱۲V	۴,۸۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۵۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	جمع	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۱۳۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مجموع فروش ۳۳,۰۰۰ عدد منبع تغذیه سوئیچینگ نیز در طول دوره طرح، ۱۳۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد می‌گردد. لذا سود تعریف شده در این طرح فروش محصول مد نظر طرح با کسر هزینه‌های مرتبط با تأمین مالی جمعی و خرید محصول مذکور در طرح خواهد بود.

بنابراین پیش‌بینی می‌شود شرکت افرا الکترونیک کویر یزد در برنامه تولید و فروش خود ۸۲,۵۲۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال سود (با لحاظ هزینه تأمین مالی جمعی) محقق نماید. لذا حاشیه سود برآوردی طرح حدوداً ۶۲.۱۴ درصد برآورد می‌گردد. سهم سرمایه‌گذاران از سود برآورد شده، ۲۷.۲۱ درصد بوده که مبلغ ۲۲,۴۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد می‌گردد. همچنین نرخ بازده داخلی طرح ماهانه ۳.۶۲ درصد پیش‌بینی می‌شود. لازم به ذکر است که حاشیه سود مذکور صرفاً براساس اظهارات متقاضی برآورد شده است و در این خصوص مسئولیتی با سکو نخواهد بود.

سرمایه‌گذاران در پرداخت سود نسبت به سرمایه‌پذیر در اولویت خواهند بود. به عبارت دیگر، در صورتی که مقدار فروش ذکر شده در طرح به هر دلیلی از آنچه که در طرح پیش‌بینی شده کمتر شود، سرمایه‌پذیر موظف است که از سهم سود خود، سود پیش‌بینی شده سرمایه‌گذاران را پرداخت نماید. شایان ذکر است که با توجه به فروش نسبی به شرکت‌های پخش، در پایان طرح هر میزان مطالبات وصول نشده باقیمانده حال شده فرض می‌شود و سرمایه‌پذیر موظف به تسویه مبالغ در پایان طرح می‌باشد.

همچنین با توجه به وجود مانده تسهیلات بانکی اخذ شده در حساب‌های شرکت و برنامه‌های جذب سرمایه آتی، ذکر این نکته ضروری است که متقاضی متعهد می‌شود انجام تعهدات خود در قبال سرمایه‌گذاران این طرح (پرداخت اصل و سود محقق شده)، را نسبت به پرداخت اقساط تسهیلات بانکی فعلی و هرگونه تسهیلات دریافتی دیگر در آینده، در اولویت قرار دهد. لذا سرمایه‌پذیر موظف است جریانات نقدی خود را طوری مدیریت نماید که بتواند تعهدات خود نسبت به سرمایه‌گذاران طرح حاضر را مطابق با موارد پیش‌بینی شده در طرح ایفا نماید.

در صورت هرگونه خسارت به اصل سرمایه، سرمایه‌پذیر با رضایت خود اعلام می‌دارد که از منابع خود خسارت به اصل سرمایه را جبران می‌کند. همچنین در صورتی که سود واقعی از سود پیش‌بینی شده در طرح کمتر شود، سرمایه‌پذیر با رضایت خود پرداخت سود به سرمایه‌گذاران در اولویت قرار می‌دهد یعنی به عبارت دیگر از سهم سود خود، سود پیش‌بینی شده سرمایه‌گذاران را پرداخت مینماید. همچنین لازم به ذکر است در پایان طرح هر میزان مطالبات وصول نشده باقیمانده حال شده فرض می‌شود و سرمایه‌پذیر موظف به تسویه مبالغ در پایان طرح می‌باشد. همچنین در صورت فروش نرفتن محصولات و یا فروش محصول به قیمت پایین‌تر، سرمایه‌پذیر ملزم به بازخرید محصولات به حداقل قیمت فروش ذکر شده در طرح است.

سرمایه‌پذیر رضایت خود را مبنی بر اولویت فروش کالاهای موضوع این قرارداد نسبت به کالاهای مشابه را اعلام و بدین وسیله هر فروش انجام شده توسط سرمایه‌پذیر تا سقف پیش‌بینی شده با اولویت این قرارداد محاسبه می‌شود. در صورتی که دوره گردش و حاشیه سود فروش کلی سرمایه‌پذیر بیش از پیش‌بینی‌های انجام شده در دوره اجرای طرح باشد، سهم سرمایه‌گذاران نیز به همین میزان محاسبه خواهد شد.

بر اساس گزارش‌های ارائه شده از سوی شرکت در صورت انجام تأمین مالی جمعی، پیش‌بینی عملکرد مالی طرح در یک سال آتی به شرح جدول زیر خواهد بود:

شرح	برآورد در مدت طرح ۱۲ ماه
مقدار فروش	عدد ۳۳,۰۰۰

مجموع فروش	۱۳۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مجموع هزینه خرید مواد اولیه	۴۸,۰۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال
سود قبل از کسر کارمزدهای تامین مالی جمعی	۸۴,۷۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
کارمزد عامل و نهاد مالی	۱,۹۹۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال
کارمزد فرابورس	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
سود طرح	۸۲,۵۲۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال
حاشیه سود	٪۶۲.۱۴

بر این اساس حاشیه سود طرح ۶۲.۱۴ درصد برآورد می‌شود و با لحاظ سهم ۲۷.۲۱ درصدی مشارکت کنندگان در این سود، بازدهی سرمایه‌گذاران در طول ۱۲ ماهه طرح ۴۵ درصد برآورد می‌شود.

جریان نقدینگی سرمایه‌گذاران (میلیون ریال)

شرح	-	ماه ۱	ماه ۲	ماه ۳	ماه ۴	ماه ۵	ماه ۶	ماه ۷	ماه ۸	ماه ۹	ماه ۱۰	ماه ۱۱	ماه ۱۲
آورده	-۴۹,۹۰۰												
سود علی الحساب			۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵			۵,۶۱۳.۷۵
بازگشت اصل آورده													۴۹,۹۰۰
خالص جریان نقدی مشارکت کنندگان	-۴۹,۹۰۰		۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵	۵,۶۱۳.۷۵			۵۵,۵۱۳.۷۵

بر اساس جریان نقدی فوق نرخ بازده داخلی مورد انتظار ماهانه ۳.۶۲ درصد و سود مشارکت کنندگان در دوره ۱۲ ماهه اجرای طرح ۴۵ درصد پیش‌بینی شده است.

ز) سابقه تامین مالی شرکت

مطابق استعلام صورت گرفته از سایت فرابورس، شرکت شرکت افرا الکترونیک کویر یزد سابقه استفاده از خدمات تامین مالی جمعی از طریق عاملین مجاز فعالیت را ندارد.

جمع‌بندی

با توجه به بررسی شرکت از جنبه‌های مختلف و وضعیت سودآوری این پروژه برای سرمایه‌گذاران و متقاضی حالت برد-برد پیش‌بینی می‌گردد.